关于举办2018年武进区多媒体教育软件比赛的通知
为推进信息技术与教学的全面深度融合，促进信息技术的深化应用，提高教师的信息化应用能力，经研究，决定举办2018年武进区多媒体教育软件比赛，并选送优秀作品参加市、省及全国组织的教育教学信息化比赛。现就有关比赛细则公布如下：
一、参赛对象
全区基础教育及中等职业教育学校教师。
二、参赛组别
基础教育组、中等职业教育组。
三、项目设置
1．基础教育组：课件、微课、课例、教师网络空间。
幼儿教育：课件、微课、课例。
特殊教育：课件、微课、课例。
2．中等职业教育组：课件、微课、信息化教学课程案例。
四、项目要求及评比指标
请参照《第二十二届全国教育教学信息化大奖赛指南》（见附件3）相关内容，认真研读评分指标，严格按照文件要求的各类作品报送材料的组成部件、作品尺寸、容量等进行报送，不符合要求的作品不予评审。
五、参赛办法及作品数量
1. 以学校为单位统一组织推荐报送参赛作品。
2. 作品数量（以下数量均为每校最多可报送作品数）
（1）基础教育组：
中小学作品，每校课件5件、微课5件、课例2件、教师网络空间2件。
幼儿教育作品，每校课件5件、微课5件、课例2件。
特殊教育作品，课件5件、微课5件、课例2件。
（2）中等职业教育组：
每校课件10件、微课5件、信息化教学课程案例2件。
六、报送内容及要求
1. 参赛作品需严格按照大奖赛指南要求的各类作品报送材料的组成部件、作品尺寸、容量等进行报送，不符合要求的作品不予评审。参赛作品要求无病毒、运行良好。
2. 参赛作品不得出现参加其他比赛时的名称、标题等各类字样。
3. 课件：易于安装、运行和卸载；如需非常用软件运行或播放，请同时提供该软件，如相关字体、白板软件等。
七、报送方式及时间
1. 各校按以下格式要求整理参赛作品及相关附件。
根文件夹：学校名称（如“武进区**学校”）；下一级为：参赛作品组别（如“基础教育组、中等职业教育组”）；再下一级为：参赛作品类别（如“课件、课例、微课、信息化教学课程案例”等）；再下一级仍为：学校名称（如“武进区**学校”）；再下一级为：作品名称（须与“参赛作品汇总表”中一致），参赛作品即存放于这一级文件夹中，同时还须有该作品的“作品登记表”（附件2）。在根文件夹中还需附上“参赛作品汇总表”（附件1），其中的作者信息、联系电话等必须填写准确，以方便联系，电话最好留手机号码。
“参赛作品汇总表”由学校统一填写。“作品登记表”，由参赛作者填写。
2. 学校按要求整理好参赛作品后，以“武进区**学校”为文件名进行压缩打包，上传至以下FTP服务器。FTP地址：108.108.0.7（内网）、58.216.216.29（外网），用户名及密码均为：zpsb。参赛作品报送截止日期为2018年6月22日，过时不候。
联系人：贺老师，电话：86307027。
八、作品评审
区教师发展中心将邀请有关人员组成专家评审组，按照作品评比指标进行评审，评出一、二等奖若干，并在区级评审的基础上择优选送参加上级比赛。

附件1：多媒体教育软件比赛参赛作品汇总表
附件2：多媒体教育软件比赛参赛作品登记表
附件3.：第二十二届全国教育教学信息化大奖赛指南

常州市武进区教师发展中心（电教部）
2018年4月24日